
 
 
Jätehuollon alustavan taksan 2024 hyväksyminen kuultavaksi - Jätelain nojalla tehtävä päätös 
vaikutusmahdollisuuksien varaamisesta (AK) 
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Kiinteistöjen jätemaksut 

Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaan kunnan on perittävä järjestämästään 
jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta 
aiheutuvat kustannukset. Jätemaksuilla katetaan kaikki kustannukset, joita 
aiheutuu lakisääteisen kuntavastuullisen jätehuollon toteuttamisesta (esim. 
jätteiden kuljetus, käsittely ja hyötykäyttö, neuvonta, tiedotus ja valistus, 
jätehuollon kehittäminen ja investointeihin varautuminen). Jätemaksuilla 
katetaan myös lakisääteisten jätehuollon viranomaistehtävien hoitaminen. 
Jätetaksan mukaisten maksujen on vastattava kunnan tarjoamaa 
jätehuollon palvelutasoa ja mahdollisuuksien mukaan kannustettava 
jätteen määrän ja haitallisuuden vähentämiseen sekä etusijajärjestyksen 
mukaiseen jätehuoltoon. 
Jätetaksan valmistelussa on huomioitu se, mitä hallintolain 41 §:ssä on 
säädetty vaikuttamismahdollisuuksien varaamisesta. 
Kiinteistöjen jäteastioiden tyhjennysmaksuihin esitetään vuodelle 2024 
kaikille jätejakeille 3,5 %:n korotusta: inflaatio-olettama 2 % ja reaalihinnan 
korotus 1,5 %. Jäteastioiden vuokrahintoihin ei esitetä korotuksia. 
Saatavien mielipiteiden huomioinnin jälkeen, kuluvan vuoden taloustietojen 
ja vuoden 2024 talousennusteen tarkennuttua tehdään syksyllä 
hallitukselle lopullinen taksaesitys.  

Ämmässuon ekoteollisuuskeskuksen vastaanottomaksut 
Ämmässuon ekoteollisuuskeskuksen hintoihin ei esitetä muutoksia 
vuodelle 2024.  

Sortti-asemien ja vaarallisen jätteen vastaanottomaksut  
Sortti-asemien maksuttomien jätteiden vastaanotto säilyy entisellään. 
Samoin Sortti-asemien maksullisten jätteiden hinnat säilyvät entisellään 
jätehuollon ensisijaisen vastuun osalta (asumisessa syntyvän jätteen sekä 
kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvä yhdyskuntajäte). 
Vuodelle 2024 on valmisteilla toissijaisen vastuun (TSV) hinnasto 
yritysasiakkaille Sortti-asemilla sekä vaarallisen jätteen vastaanotossa. 
Sortti-asemilla hinnat nousevat liitteen 1 mukaisesti. Merkittävin nousu on 
yrityksiltä vastaanotettavissa kiviaineksissa, palamattomassa jätteessä 
sekä painekyllästetyssä puussa. Vaarallisen jätteen hintoja nostetaan 
keskimäärin 3,75 % vastaamaan kustannustason nousua.  

Jätetaksan valmistelu ja vaikutusmahdollisuuksien varaaminen 
HSY kuuluttaa jätetaksan muutoksen vireilläolosta 16.6.2023 ja varaa 
asuinkiinteistöjen haltijoille sekä muille tahoille, joille asian ratkaisulla voi 
olla vaikutusta, mahdollisuuden lausua mielipiteensä asiasta. Kirjalliset 
lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 15.8.2023 sähköpostitse 



 
HSY:lle. Jätetaksaa koskevista lausunnoista tai mielipiteistä kootaan 
yhteenveto hallituksen syksyn lopulliseen taksapäätökseen. 
Jätetaksa koostuu perusteluosasta ja varsinaisesta hinnastosta. 
Perusteluosaan sisältyy muun muassa taksan soveltamisala ja perusteet, 
toissijaisen vastuun palveluiden taksan perusteet 
ja kiinteistöittäisten jätehuoltopalveluiden tarkempia ehtoja eri tilanteisiin. 
Lisäksi perusteluosassa on osiot jätelaskutuksesta, jätelain tarkoittamasta 
jätemaksumuistutusmenettelystä sekä jätehuoltopalvelun virhetilanteista. 

 
Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää hyväksyä HSY:n jätehuollon alustavan 

jätetaksaluonnoksen ja asettaa sen kuultavaksi. 
 

Päätös Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 
 


